● di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale per lo svol-
gimento dell'attività specialistiche di progettazione esecutiva e di supporto tecnico e or-
ganizzativo al Project Manager e/o Rup, mediante procedura comparativa di titoli, per un importo 
pari a  € 6.147,60 (Euro seimilacentoquarantasette/60) omnicomprensivi, commisurata all’attività 
effettivamente svolta; 

● di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 
241/1990; 

● di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituzione Scolastica https://icsgali-